<sup>14</sup> Zie ← BP 1175 f 130v 07 tdo 21-01-1367, verkoop van de cijns.

<sup>15</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 338v 04 en op basis van BP 1180 p 215r 04.

~~oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penning gerekend,~~  
die voornoemde wijlen Rodolphus verkocht had aan de meester van het  
Leprozenhuis. Voornoemde Egidius beloofde dat Lana d<sup>w</sup> voornoemde Rodolphus  
nimmer hierop aanspraak zal maken. De schuldenaren en Johannes z<sup>v</sup> .....  
beloofden dat ..... b<sup>2</sup>v<sup>w</sup> voornoemde Rodolphus nimmer aanspraak zal maken.

Egidius dictus Vaes maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris Henricus  
Boc filius Arnoldi dicti ..... legitimus ut  
asserebat Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Rodolphi dicti Roef de  
Hees filii quondam ..... (dg: ..... ?agrum  
dictum Nuwelant situm in Hees) meliorationem ad ipsos spectantem in  
hereditatibus infrascriptis sci[licet] ..... [Nu]welant  
sito in Hees capiente novem vasa siliginis annuatim in semine atque in  
tribus lopinatis terre ad ..... scilicet illam  
meliorationem dictarum hereditatum que est ultra hereditarium censum  
viginti solidorum grosso Turonensi denario [monete regis Francie antiquo  
pro XVI denariis computato] quem dictus quondam Rodolphus magistro domus  
leprosororum ad opus dicte domus ex dictis hereditatibus vendiderat prout  
in litteris hereditarie supportavit dicto magistro dicte domus leprosororum  
(dg: simul cum dictis litteris) ad opus eiusdem domus simul cum dictis  
litteris promittentes indivisi ..... aliam deponere et  
dictus Egidius promisit super omnia quod ipse Lanam filiam dicti quondam  
Rodolphi talem habebit quod (?dg: idem) ipsa se numquam (dg: habet)  
presumet habere aliquod jus in dictis hereditatibus ..... et  
promiserunt dicti debitores (dg: super) et cum eis Johannes filius  
..... (dg: ..... ) ..... (dg: dict) ?fratrem dicti quondam Rodolphi  
talem habebunt quod ipse numquam se presumet habere aliquod ius in  
premissis. Testes .....

**1175 f. 130v. scan 1175 130-V.**

Secunda post octavam epiphanie: maandag 18-01-1367.

BP 1175 f 130v 01 do 21-01-1367.

..... van Emondus gnd Broes verkocht aan Gerard .....  
waarschijnlijk een gebouw zonder ondergrond, gelegen te ..... bij de  
Oude Brug, om af te breken en weg te halen.

..... Emondi dicti Broes ..... quondam sine fundo ad  
se spectan[tem] si[tam in] ..... prope pontem [dictum die] Aude  
Brugg[he] ..... ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo  
..... ab eodem Gerardo de...vendo et .....do et vehendo promittens  
warandiam et obligationem et impetitionem deponere. Testes Scilder et  
Theodericus datum supra.